

## Migea tabl. 0,2 g 4 tabl.



Cena: 28,62 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	0,2 g
Opakowanie	4 tabl.
Postać	tabl.
Producent	SANDOZ GMBH
Substancja czynna	Acidum tolfenamicum

## Opis produktu

**Migea®, 200 mg, tabletki.****Skład:**

Substancją czynną leku jest kwas tolfenamowy. Jedna tabletkę zawiera 200 mg kwasu tolfenamowego. Inne składniki leku to: skrobia kukurydziana, karboksymetyloskrobia sodowa (Typ A), makrogol 6000, kwas alginowy, celuloza mikrokrystaliczna, kroskarmeloza sodowa, krzemionka koloidalna bezwodna, sodu stearylofumarat.

**Wskazania:**

MIGEA zawiera substancję czynną kwas tolfenamowy - niesteroidowy lek o działaniu przeciwbólowym, przeciwzapalnym i przeciwgorączkowym.

Wskazaniem do stosowania leku MIGEA jest ostry napad migreny.

**Przeciwwskazania:**

nadwrażliwość na składniki leku;

reakcje nadwrażliwości w wywiadzie związane ze stosowaniem kwasu acetylosalicylowego lub innych NLPZ (np. napad astmy, ostry nieżyt nosa, obrzęk naczynioruchowy, pokrzywka);

ciężka niewydolność serca, wątroby lub nerek;

III trymestr ciąży;

krwawienie (np. z przewodu pokarmowego, naczyń mózgowych lub inne czynne);

choroba wrzodowa i/lub krwotok z przewodu pokarmowego ( $\geq 2$  epizody) – czynne lub w wywiadzie;

krwawienie z p. pokarmowego lub perforacja wrzodu w wywiadzie, związane z leczeniem NLPZ lub zaburzenia krzepnięcia.

**STOSOWANIE LEKU MIGEA:**

Lek MIGEA należy zawsze stosować zgodnie z zaleceniami lekarza. W przypadku wątpliwości należy ponownie skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.

Lek przeznaczony jest do stosowania doustnego. Przyjmowanie leku w najmniejszej dawce skutecznej przez najkrótszy okres konieczny do łagodzenia objawów zmniejsza ryzyko działań niepożądanych.

Dorośli i osoby w podeszłym wieku: 1 tabletkę (200 mg kwasu tolfenamowego) po wystąpieniu pierwszych objawów ostrego napadu migreny. Jeśli nie nastąpi poprawa, dawkę można powtórzyć po upływie 1 do 2 godzin. Nie należy przyjmować więcej niż 2 tabletki MIGEA (400 mg kwasu tolfenamowego) na dobę.

Dzieci:

Leku MIGEA nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat. Tabletkę należy połknąć w całości, popijając wodą.

W przypadku wrażenia, że działanie leku MIGEA jest za mocne lub za słabe, należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.

W razie wątpliwości związanych ze stosowaniem leku należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Tabletki MIGEA pakowane są w blistry i pudełka tekturowe, zawierające 10 tabletek.